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Korsør Spejderne, Korsør Lystskov 3, 4220 Korsør

Program juni-juli-august 2023 - sendt mail den 7/6-2023

Kære ${object.firstname} og pårørende

Arrangementer i juni-juli-august 2023 hos Korsør Spejderne
I får nu en liste med link til arrangementer, som sker i den kommende tid.
Lederteamet er ulønnede og frivillige og elsker at bruge deres tid sammen med spejderne, 
så giv venligst besked om deltagelse, så vi ved at I har set og taget stilling til deltagelse.
På arrangementet: Tryk på Tilmeld-knappen for at vælge afbud eller deltagelse.

Alle arrangementer, spejdermøder og ferie kan ses på https://korsoerspejderne.dk/kalender

CityEvening fredag den 9/6 kl. 18-20 med salg af Lillebror Lotteri for spejdere og pårørende. 
Vi mødes ved hovedindgangen til Havnearkaderne. Der mangler at blive solgt 154 lodder, så 
kom og få dem solgt sammen med spejderleder Thor.
Der skal være afregnet senest den 13/6. 
Læs mere:  Lotteri (korsoerspejderne.dk)
Giv Thor tlf. 30132909 besked om deltagelse.

Den Kongelige Sommerballet mandag den 12/6 kl. 16-21 for spejdere, søskende, forældre 
og bedsteforældre og øvrige interesserede.
Vi uddeler programmer og fjerner affald. Voksne kan blive bedt om at være på p-pladsen.
Vi skal være mindst 8 personer for at modtage støttebeløbet på 3.000 kr.
Der må ikke sælges Lillebror Lotteri til dette arrangement.
Tilmelding/afbud senest den 9/6
https://korsoerspejderne.dk/begivenhed/den-kongelige-sommerballet-2023

Sommerfest tirsdag den 13/6 kl. 17-20 for spejdere, søskende, forældre og bedsteforældre.
Der er opvisning, uddeling af uniformsmærker og sponsorlotteri på entrébilletten.
Dette er også sidste dag for afregning af Lillebror Lotteri.
Tilmelding/afbud senest den 8/6
https://korsoerspejderne.dk/begivenhed/sommerfest-2023

Bestilling af T-shirt kan ske i perioden fra den 1/6 til den 13/6.
Har spejderen købt en startpakken, så udleveres der en T-shirt i den bestilte størrelse.
Ønsker spejderen en ny T-shirt, så kan der foretages bestilling.
https://korsoerspejderne.dk/begivenhed/bestilling-af-t-shirt-korsoer-spejderne-2023

Sidste spejdermøde tirsdag den 20/6
Vi siger god sommer til spejderkammeraterne og spejderlederne.
Husk afbud senest kl. 15.
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Skt. Hans Aften den 23/6 kl. 16-21 for spejdere, søskende, forældre og bedsteforældre.
Der optjenes et uniformsmærke for deltagelse. 
Tilmelding/afbud senest den 20/6
https://korsoerspejderne.dk/begivenhed/skt-hans-aften-2023

Sommerlejr for børnehavebørn og 0.-1.klasse den 1-4/7 med Mie og Marianne
Der kan vælges afbud eller hvilke dage, der deltages og om der deltager søskende og 
forældre. 
https://korsoerspejderne.dk/begivenhed/sommerlejr-2023-boernehave0-1kl

Sommerlejr for 2.-9.klasse den 1-8/7 med Heidi, Thor, Kasper og Sofie
Der kan vælges afbud eller deltagelse i halv eller hel lejr.
https://korsoerspejderne.dk/begivenhed/sommerlejr-2023-2-9klasse

Oprykning tirsdag den 15/8 
Første spejdermøde for medlemmer hvor der uddeles årsstjerner og andre årsmærker. Der 
er også denne dag at fx spejdere i nu 2.klasse rykkes til Stampe MiniSpejd. Vær herefter 
opmærksom på ny mødetid. Tidspunkt for arrangementet opdateres ultimo juni.

Opstart af spejdermøder tirsdag den 22/8
Fra uge 34 må interesserede være med til spejdermøderne. Kalenderen opdateres med nye 
mødetider ultimo juni.

Sådan kommunikerer vi til jer:

SMS sendes direkte fra spejderlederne og mail sendes via Medlemsservice.

På hjemmesiden findes informationer om alt fra hver patrulje, kontaktoplysninger på 
ledere, kalender, aktiviteter, uniformsmærker, medlemskab (indmeldelse, kontingent, 
udmeldelse), noget om udstyr, knivlov og forsikring samt om gruppen, udlejning af 
Spejdergrunden, bestyrelsens arbejde og hvordan vi arbejder i spejderbevægelse. 

På Facebook-siden Korsør Spejderne kan venner og bedsteforældre følge med i 
spejdergruppens aktiviteter.
I Facebook-gruppen Medlemmer og pårørende Korsør Spejderne kan der findes oplysninger 
om arrangementer, spejdermøder og meget andet.

Fink links her: https://korsoerspejderne.dk/kommunikation

Bestyrelsen og lederteamet glæder sig til at se jer 

Med venlig hilsen 
Marianne Aaløkke Vinther, Gruppeleder 
Korsør Spejderne https://korsoerspejderne.dk/
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